2023

台山市、开平市、恩平市农业农村局、财政局：

现将《广东省农业农村厅 广东省财政厅关于印发〈2023 年

省级财政资金“补改投”现代农业产业园试点项目申报指南〉的

通知》（粤农农函〔2023〕1113 号）转发给你们，请按文件要求

认真组织开展申报工作，纸质申报材料、申报文件一式 10 份于

2023 年 11 月 13 日前报送市农业农村局规划财务科，逾期不予受

理，电子版材料同时报送至 jmnyjck@126.com。

附件：广东省农村农村厅 广东省财政厅关于印发《2023 年

省级财政资金“补改投”现代农业产业园试点项目申报指南》的

通知

江门市农业农村局                     江门市财政局

2023 年 11 月 3 日

（联系人：市农业农村局李玥灵，电话：3887753；

市财政局梁晓敏 ，电话：3507991）

公开方式：主动公开